in usitate modo fiebant: vocesque ille non strepi-

tu confuso edebantur: sed ex eis quedam signa

dari certissimis indicibus apparebant: miracula erant. **Q**uis attrahit humor per radices virtutis ad botryz et vinum facit: nisi deus: qui et homine plantante et rigante incrementum. **1. Lor.** 3 dat. **Sed** cum ad nutum domini aqua in vinum in usita **2. Lor.** 2 ta celeritate conuersa est: etiam stultis fatenti bus vis divina declarata est. **Q**uis arbusta fronde ac flore vestit soleniter: nisi deus. **Cle-** rum cum floruit virga sacerdotis aaron: collo cura est quodammodo cum dubitate humanitate di- uinitas. **E**t linguis certe omnibus: et omnibus animalium carnibus gignendis atque formam dis communis est terrena materies. **E**t quis ea fa- cit: nisi qui dicit ut hec terra produceret: et in eodem verbo suo quod creauit regit atque agit? **Sed** cum eandem materiam ex virga moysi car- **Gen.** 1 nez serpentes prime ac velociter vertit: mira- cultum fuit rei quidem mutabilis: sed tamen in usitata mutatio. **Q**uis autem siat que quod viua nascetia nisi quiet illi serpente ad horam sicut opere sue- rat animauit. **Gen.** 4

Deus oem creaturam corporalem animare co- gnoscitur in uteris matrum. **La.** VI

Equis reddidit cadaveribus alas suas: cum resurgeret mortui: nisi qui aniat carnes in uteris matrum: ut ori- ant morituri. **S**iliter et de communis materia: que in causis mundialibus persistit: subito ad tempore arietem et colubam constituit: quibus unius vigor carneus et in tempore et extra tempore accessios et recessios: non dispar sed in usitatus apparuit. **S**ed cum huius continuato quasi quodammodo fluvio labentium manatisque rerum: et ex occulto per- pectum: atque ex promptu in occultum: usitate itinere transiunt naturalia dicuntur. **U**nivero ad monedis hominum in usitata mutabilitate in- geruntur: magnalia nominantur.

De miraculis que magicis artibus fiuntur. **Ca.** VII

Ic video quid infirme cogitationi possit occurere: cur scilicet ista miracula etiam magicis artibus fiuntur: **N**am et magi pharaonis similiter serpentes fecerunt et alia similia. **S**ed illud amplius est admirans quoniam magorum illa potentia quod serpentes face- re potuit: ubi ad muscas minutissimas ventum est: oino defecit. **S**cyniphes enim muscle sunt breuissime: qua tertia plaga superbus proles egyptiorum cedebat. **I**bi certe deficietes magi dixerunt. **D**igit deus est hic. **U**nus intelligi datur ne ipso quidem transgressores angelos et acreas patates in ymaginata caliginem: tanquam in sui generis carcere: ab illis sublimis ethereas purita